1.
2.

Saturday 18™ May 2024

A 9ct gold child's bracelet, a chain (a/f) and a quantity of costume jewellery -

A quantity of mostly silver jewellery, including wave bangle, amber pendant and earrings,
Hong Kong mother-of-pearl bracelet etc -

3. A Persian painted mother-of-pearl belt, the 24 panels joined by silver chain links -

An aquamarine and diamond cluster ring, the oval aquamarine set in a border of twelve
diamonds, set in yellow gold, with Garrard's & Co box -

5. AViners silver plated 'Kings Court' EPNS canteen, in original boxes -

An early 20th century Indian wristwatch and a Rotary wristwatch both cased -

7. Coins: two cased silver Piedfort 1982 coins, together with two 1981 silver proof

8. Coins: a tin including silver coinage QV - QEII, coin bracelet, tokens and commemoratives etc -

commemorative crowns and a 1983 silver proof £1 (5) -

9. A group of four antique silver brooches, some with rose gold wash, silver medal, charms etc -

10.
11.

12,
13.
14,
15.

16.

17.

18.

19.
20.
21.

22.
23.

24,
25.

26.
27.
28.

29,

Coins: an album of mostly GB coinage, mostly QV - QEII, some earlier, silver noted -

An Aspinall of London torq style bangle, the yellow crocodile effect finish on gold plated
bangle, boxed, with dust bag -

An amethyst pendant and ear studs, together with seed pearl brooch and other jewellery -

A Chinese silver buckle, by Wang Hing, stamped 90 -

A late Victorian silver gilt copy of the coronation annointing spoon, London 1897, of large size -

A pair of Victorian silver spoons, London 1881, in the form of apostle spoons with figural
terminals and leaf decorated bowls -

A group of silver items, various dates and makers, to include cased fork and spoon, Georgian
bright cut teaspoons etc -

A George III silver caddy spoon, London 1800, together with a pair of Victorian silver tongs
and a cheese scoop (3)

A Victorian silver lidded salt, George Fox, London 1870, with associated spoon and a silver
cigarette box with presentation inscription relating to the Henry Gurney School, Malacca -

A contemporary silver pill box, designed as a wrapped sweet -
A small quantity of silver plated wares -

An 18ct gold ring, set with three rubies spaced by pairs of diamonds, together with a 9ct gold
wedding band -

A group of 9ct gold bar brooches, a 9ct signet ring, gold and enamel brooch etc -

A 9ct gold seed pearl set bar brooch, designed as an anchor, together with another gem set
brooch (2) -

A Victorian 15ct gold brooch, set to the centre with a small ruby and diamond cluster, boxed -

A quantity of silver and costume jewellery, including charm bracelet, earrings, marcasite set
pieces etc -

A canteen of cutlery -
A quantity of mostly modern costume jewellery -

A silver and marcasite set shooting star brooch, Wedgwood jasper pendant, other silver and
other jewellery items -

A modern silver photograph frame by Mappin & Webb and another smaller frame -

£20-£40
£20-£40

£50-£80
£1500-£2000

£40-£60
£100-£200
£70-£90

£40-£60
£50-£80
£60-£80
£20-£40

£40-£60

£40-£60
£100-£150
£100-£150

£70-£100

£60-£100

£70-£100

£30-£40
£20-£40
£150-£200

£120-£150
£80-£100

£60-£100
£50-£80

£20-£40
£30-£50
£30-£50

£60-£100



30.

31.
32.
33.
34.
35.

36.

37.
38.

39.

40.

41.
42,
43.
44,
45,
46.

47.

48.

49,
50.
51.

52,
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.

61.

A group of small silver items, various dates and makers, to include Georgian silver covered
box, silver faced mirror, small modern photo frame etc -

An 18ct gold flat link bracelet, composed of articulated links -

A quantity of silver plated wares -

A Viners silver plated tea service, candelabra, cruet etc, mostly boxed -

Rolex: an Oyster Speedking wristwatch, the signed precision dial to replacement strap -

A late Victorian silver shell shaped butter dish, Goldsmiths & Silversmiths Company, 1993,
together with a pair of napkin rings, silver handled knives and a quantity of platedware -

A green amber and silver bangle, set with a large shaped piece of amber in scrolling silver
mount -

A 9ct gold open link bracelet, suspending a cat charm -

A sapphire and diamond cluster ring, set with a square sapphire in a border of twelve
diamonds, to yellow gold mount -

An early 20th century diamond ring, set with an old cut diamond between diamond set
shoulders, in 18ct gold and platinum -

A 14ct gold cased open face pocket watch, with roman markers and engraved dial, the case
stamped 14k and with foreign marks -

A belcher link necklace, stamped 375, to clasp and some links -

An 18ct gold signet ring -

An 18ct gold dress ring, set with a sapphire and diamond circular cluster -

An 18ct gold wedding band, with lozenge detail, together with an 18ct gold ring mount (2) -
A 9ct gold ring, set with a garnet cluster, together with a 9ct wedding band -

A 9ct gold stick pin, designed as a golf club with a pearl ball, together with two other seed
pearl set stick pins (3) -

A jewellery box and contents, to include silver and paste bracelet, costume jewellery,
compacts, silver locket, Thaler and other coins etc -

A 9ct white gold gem set heart shaped pendant, together with other silver and costume
jewellery -

Two 20th century Iranian silver dishes, each with engraved detail -
A pair of opalite and CZ earrings, of oval cluster design, set in silver -

A modern diamond single stone ring, the princess cut diamond of approximately 0.75ct, in
white gold mount -

A modern pin cushion, stamped 925 silver, designed as a beaver -

A diamond five stone ring, set with graduated diamonds in precious white metal mount -
A modern pin cushion, stamped 925, in the form of a shoe -

A modern silver snake ring -

A modern silver and CZ set panther head necklace and chain -

A freshwater pearl necklace, with ruby flowerhead and pearl pendant drop, silver gilt mounts -

A contemporary diamond set bangle, set with a wave of diamonds -
A 9ct gold half eternity band, set with 0.5ct of diamonds -

A 9ct rose gold bar brooch, set with garnet, peridot and seed pearls, together with a 9ct
sardonyx set ring (2) -

A diamond four stone ring, the four stones illusion set in a square panel, set in platinum,
stamped 950 -

£70-£100

£350-£400
£30-£40
£40-£60
£800-£1100
£50-£80

£120-£150

£160-£200
£300-£500

£70-£100

£200-£300

£450-£500
£250-£300
£150-£200
£120-£150
£70-£100
£80-£100

£60-£100

£50-£80

£40-£60
£30-£40
£700-£800

£50-£60
£1500-£1800
£60-£70
£30-£40
£50-£60
£100-£120
£2200-£2500
£120-£150
£50-£80

£250-£300



62. An Edwardian opal and seed pearl pendant, to open garland design, stamped 9ct, to 9ct gold £350-£400

chain -
63. An Art Deco platinum and 9ct gold Albert chain, composed of alternate links, with dog clip - £180-£220
64. An early 20th century ruby and diamond five stone ring, the boat shaped ring set with £160-£200

graduated stones, in 18ct gold mount -

65. An Art Deco diamond set panel ring, vertically set with two collet set diamonds and four other £120-£150
diamonds, in precious yellow metal mount -

66. An early 20th century diamond and pearl set pendant, of fruiting vine design, set with rose cut  £300-£400
diamond and pearls in precious yellow and white metal mount -

67. A Georgian gold and enamel mourning ring, set to the front with an oval enamel framed £180-£200
hairwork panel, between reeded shoulders, engraved to interior Eliz Gardiner 6th July 1806,
aged 42 -
68. A quantity of silver mounted earrings, some stone set - £60-£100
69. An Art Deco style gilt metal necklace, together with two lockets - £20-£40
70. A quantity of mostly silver jewellery items, to include charm bracelet, fob watch, children's £120-£150

bangles, lockets, a pair of decanter labels etc -

71. A late Victorian silver cased scent bottle, London 1896, hinged to the top and side to reveal a £100-£150
green glass bottle and stopper -

72. A quantity of silver platedwares - £30-£50

73. A modern silver charm bracelet, stamped 925, another bracelet and wristwatches - £20-£40

74. A bronze roundel, depicting two girls, probably French, in oak frame - £60-£100

75. In the style of E Famim, 'Veiled Lady', an early 20th century figure, possibly car mascot, on £40-£60
later base -

76. A netsuke, carved in the form of a lion, signed - £40-£60

77. An early 20th century plated smokers stand, designed as a boat - £20-£40

78. Taxidermy: an early 20th Century mounted leopardskin rug - £100-£200

79. A Chinese silver mounted white metal handled walking cane, cast with a dragon, figure and £20-£40
animals -

80. A vintage Japanese lacquered jewellery box - £30-£40

81. A cast plate, with classical decoration - £20-£40

81A. A _Victorign inlaid wanut dome topped box, interior lacking, together with a pair of vintage £20-£40

scissors in case -

82. A 19th century inlaid work box, the top with geometric inlay, together with a shell box (2) - £30-£50

83. A 19th century inlaid mahogany writing slope, with brass mounts - £40-£60

84. Ron Lyon £100-£200
Viking with a double headed axe, metal sculpture, labelled -

85. Ron Lyon £60-£100
The Grim Reaper, metal sculpture -

86. Ron Lyon £40-£60
Metal sculpture, of hands holding a sphere, labelled -

87. A Japanese boxwood netsuke, carved as a toad seated on a shoe - £20-£40

88. A Chinese carved and stained temple lion - £40-£60

89. An African carved and inlaid hardwood bust - £30-£50

90. A Chinese blue and white vase, painted with figures in a landscape - £60-£100

91. A Chinese blue and white ewer, painted with meandering flowers - £80-£100



92,
93.
94,

95.
96.
97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.

110.

111.
112,
113.

114,

115.
116.
117.

118.

119.

120.
121.

122,

A quantity of glassware, including Webb Corbett and Royal Doulton -
A group of eight Wedgwood plates, jasperware vases etc -

A Royal Worcester figurine of HM Queen Elizabeth II, Coalport, Aynsley and other decorative
china and glass -

A Chinese blue and white lidded jar (a/f) -
A pair of Staffordshire type mantel dogs, together with a Sylvac vase and other china -

A 19th century framed prattware pot lid, titled Holborn Viaduct, another decorated with dogs
two other examples decorated with cattle and five other advertising lids (9) -

A Chinese blue and white bowl, decorated in the round with a continuous band of fish, four
character mark -

A Chinese blue and white plate, painted with figures, with a scalloped edge -

A quantity of decorative swans -

An Edwardian part toilet set and associated chamber pot -

A Burgess Brothers part tea set -

A quantity of modern glass paperweights, scent bottle etc -

A group of seven musical figurines -

A red and cream glazed pottery vase, signed M G, and two other West German vases (3) -
A Royal Crown Derby 'Derby Posies' breakfast/duet set, in original box -

A Jens Peter Dahl-Jensen, Copenhagen, model of a seated girl -

A modern Chinese blue and white vase, blue and white ginger jar cover and other items -

A Chinese blue and white prunus vase, four character mark, together with a blue and white
plate and a famille decorated bowl (3) -

A Sevres porcelain plate, with scalloped rim heightened with gold and blue scrolls and floral
decoration -

A Zsolnay part coffee service, together with other British and continental china -
A Wileman & Co Foley part tea set and other china -

An early 20th century Royal Worcester tiered vase, modelled as tiered twin handled vase, each
vase painted with birds -

A controlled bubble clear glass dump weight, two smaller green glass examples and a modern
paperweight -

A group of three pictures, including 20th century landscape oil on canvas -
A 20th century oil of a steam train and a quantity of prints (10) -

C Griffiths, Contemporary
A group of three framed floral studies, all signed, oil on board -

After Don Roth
A group of four Kool Kat Kollection limited edition prints, comprising: Gondola Romance, Feline
Family Feast, Kool Kat Kindergarten and Kitty Express -

J Elles, 20th Century
After Hours, framed print -

A still life of fruit and a glass, in the 18th century style, oil on panel, indistinctly signed -

Oliver, Contemporary
Female nude, pastels, signed and dated 2003 -

A mixed lot of pictures, to include a pair of Venetian watercolours -

£40-£60
£20-£40
£30-£50

£20-£40
£20-£40
£40-£60

£30-£50

£20-£40
£30-£50
£20-£40
£20-£40
£40-£60
£20-£40
£30-£40
£30-£50
£70-£100
£20-£40
£30-£50

£20-£40

£30-£50
£30-£50
£150-£200

£100-£150

£20-£40
£30-£50
£40-£60

£50-£80

£40-£60

£30-£50
£20-£40

£40-£60



123. Monica Coleman £30-£50
Oberwater, Rhinefield
Signed and dated 1984 -

124. Monica Coleman £30-£50
Blackwater, near Dog Kennel
Signed and dated 1984 -

125. Norris, 20th Century £40-£60
Self Portrait in reflection, oil on canvas, signed -
126. Monica Barry £20-£40

'Chapel House Farm', and 'Stonethwaite'
Watercolours, both signed and titled -

127. 19th Century School £30-£50
Rural landscape, watercolour, apparently unsigned -

128. Late 18th Century School £500-£800
A group of six portraits, apparently unsigned, oil on tin, gilt framed -

129. 20th Century School £50-£80
Portrait of a seated nude, oil on canvas, unframed -

130. An Art Deco portrait study of a seated nude, unframed - £40-£60

131. 20th Century School £30-£50
Reclining nude, oil on canvas -

132. 20th Century School £30-£50
Portrait of a man, oil on canvas, unframed -

133. Germain Delatousche, French 1898-1966 £80-£100
View of Montpelier, oil on canvas, unframed, signed -

134. 20th Century School £30-£50

A colourist style still life
Oil on canvas, unframed -

135. A pair of Bartolozzi prints, each in circular frame - £30-£40
135A. A quantity of decorative pictures and prints - £20-£40
136. A mixed lot of pictures, including a pair of unframed landscapes oil on canvas - £20-£40
137. Anatole Soungouroff, 1911-1982 £400-£600
Portrait of a girl in floral headdress, oil on canvas, signed -
138. A mixed lot of pictures and prints, to include a 20th century abstract oil on canvas - £30-£50
139. L Bonner, 20th Century £30-£50

Forest Scene
Signed, oil on canvas, unframed -

140. A collection of framed prints, including a framed etching after Frank Brangwyn - £40-£60

141. D CHackman, 20th Century £30-£50
Time Present...Time Past
A pencil signed print of the Statue of Winston Churchill and the Elizabeth Tower -

142. A quantity of books, including Dorset interest, military and reference - £20-£40

143. Principles of Geology £20-£40
Sir Charles Lyell, 10th edition, 2 volumes, 1867 -

144. Scotts Waverley Novels, 24 of 25 volumes, 1862-1863 - £20-£40

145. The History of the Rebellion and Civil Wars in England £20-£40

Edward, Earl of Clarendon
Volumes 1-3 in two parts each, 1707, and other antiquarian books including History of Rome -

146. A shelf of antiquarian books, including Ethics of Aristotle, Herodotus and the Iliad - £20-£40



147.
148.

149,
150.
151.
152,
153.

154.
155.
156.
157.

158.

159.
160.
161.
162.
163.
164.

165.

166.
167.
168.
169.
170.

171.
172,
173.

174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.

A shelf of books, to include six volumes Aeroplane Spotter -

A shelf of books, of antique reference interest, including Jackson's English Goldsmiths and their

Marks -

A shelf of books of motorcycling interest -

A shelf of books, including automobilia interest -

Stamps: on showcards, cat. £3,300 -

Stamps: USA accumulation of earlier, some duplication, cat £1500+ -

A quantity of film press kits, to include Under Milk Wood, Deliverance and The Poseidon
Adventure -

An early 20th century photograph album, including military and travel photographs -
A brass and mahogany cased chronometer -
An Antoria guitar, with resonator, copy of a Dobro, cased -

Postcards: an album of approximately 265 postcards, including WW1/military interest,
greetings, R P, wedding, portraits etc -

Sally Lentrall
"Time to Explore'
A pine panel painted with badgers and another similar (2) -

A cased carving set, believed to have been used for Capt Scott of the Antartic -

A Chinese hardstone ink stone, together with a brass gong, scarab etc -

Two displays of shells -

A pizzle -

An antique oak church collection box, lacking lock, together with a bog oak box (a/f) -

Indian School
Two framed displays of Ganjifa cards -

A Chinese cloisonne bottle shaped vase, decorated with a dragon and a similar bowl, both on
black ground -

A Persian brass planter -

A group of five silk scarves, including Liberty, Nina Ricci and Jean Patou (5) -

A group of five silk scarves, including Ralph Lauren and Celine and a Furla twilly (6) -
A contemporary cream silk hat and another hat (2) -

A pair of Bruno Magli burgundy leather shoes, together with a pair of Dune crystal set shoes,
both pairs size 37 and boxed -

Three vintage dolls -
Stamps: four Commonwealth and World stock books -

Stamps: a GB and World album, QV - QEII, including two 1d blacks, together with other
stamps -

Coins: a folder of GB coinage, mostly KGVI-QEII, some earlier, some commemoratives -
A Bachman plastic train set -

A Hornby 0 gauge train set, clockwork, additional track -

A Harry Potter Hogwarts Express 1 train set -

A cast iron fire basket and a pair of fire dogs -

A 17th century style cast iron fire back plate -

An antique jewellery box, together with a plated mug and a pair of gloves -

£20-£40
£20-£40

£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40

£20-£40
£100-£200

£50-£80
£100-£200

£30-£50

£20-£40
£20-£40
£30-£50
£20-£40
£40-£60
£50-£80

£20-£40

£20-£40
£30-£50
£30-£50
£20-£40
£20-£40

£30-£50
£20-£40
£120-£150

£30-£60
£20-£40
£40-£60
£30-£50
£20-£40
£40-£60
£20-£40



181.
182,
183.
184,
185.
186.
187.

188.
189.
190.
191.
192,
193.
194,
195.
196.
197.
198.
199.

200.
201.
202,
203.
204.

205.

206.

207.
208.
209.
210.
211,
212,
213,
214,
215,
216.
217.

Toys: a vintage BND 'Mama' doll, with cry, a rosebud doll and a vintage teddy bear -

Steiff: a boxed pair of limited edition 'Golly Kids' -

Toys: a quantity of vintage Meccano -

A Minolta Dynax 3000i, a Ricoh camera and others, and two pairs of binoculars -

A quantity of lace bobbins -

Stamps: Belgium 1850-1980 important and comprehensive collection, each page annotated -

A mixed lot of brassware, including oil lamp, candlesticks etc and a small quantity of silver
plated wares -

A Chinese 'lucky' toad, together with a group of resin figures -
A child's rocking horse -

A late 19th/early 20th century plaster roundel, depicting a gentleman in profile -
A 1940's model of a M70 battleship, on stand -

A painted double sided pub sign, 'Earl of St Vincent' framed -
A 1940's Anatomical chart -

A carved and stained panel 'HMS Hood' -

Two model tractors and a reproduction model racing car (2) -
An oak mounted brass xylophone, with beater -

An Italian table globe, by Zoffoli Geographica -

A Goldentone 2-speed children's record player, boxed -

A group of six pipes, including one with porcelain bowl decorated with a hunt scene and one
carved as a bust of Beethoven -

A carved and stained folk art model pig and an Italian resin pig (2) -

Stamps: USA collection, 1861-2000's, 2,750 stamps, no duplicates, no wallpaper -
Cigarette Cards: a quantity of mounted cigarette cards and mounted Punch cartoons -
Toys: a quantity of playworn Dinky and Corgi model vehicles -

Militaria: an album of photographs, letters and ephemera, WW1 and WW2, army, naval and air
force interest, together with another album and later photographs -

Postcards: an album of approximately 64 postcards, mostly military interest, including family
groups, sports teams and portraits, Langley Bros acrobats etc -

Stamps: a GB and World Collection, in various albums and pages, QV-QE2, including Penny
Black -

A vintage tricycle -

A vintage ride on horse -

A quantity of die cast models, playworn -

A quantity of Hornby model railway -

A vintage child's desk -

A quantity of marbles -

A scratch built toy fort -

A quantity of games, Lego etc (all unchecked) -

A Bassett-Lowke No 1017 clockwork engine, lacking key -

A Tonka dumper truck, a smaller Tonka truck, a Tri-ang and two Esso lorries -

A vintage pond yacht -

£40-£60
£60-£100
£20-£40
£30-£50
£20-£40
£40-£60
£20-£40

£20-£40
£20-£40
£30-£50
£80-£120
£60-£100
£30-£50
£40-£60
£30-£50
£20-£40
£25-£30
£20-£40
£30-£40

£20-£40
£40-£60
£20-£40
£20-£40
£80-£100

£180-£220

£80-£100

£20-£40
£20-£40
£40-£60
£40-£60
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£40-£60
£40-£60
£20-£40



218.
219,
220.
221,
222,
223,

224,

225,

226.

227.
228.

229,
230.

231.
232,
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241,
242,
243,
244,
245,
246.
247.
248.

249,

250.

A vintage rocking horse, with slatted seat -

Stamps: a Strand GB and World album, and an album of cigarette cards some loose etc -
An Indian bell, surmounted by a figure -

Four pieces of trench art -

Stamps: GB and Commonwealth mix -

An interesting archive relating to the land speed breaking Thrust 2, including blue prints,
photographs, drive diaries, reports, promotional material and other ephemera, some signed -

After Michael Turner, 20th Century
Thrust 2
Pencil signed and numbered 5/1000, also signed by John Ackroyd and Richard Noble -

Stamps: a box of vintage albums, tins, loose and covers, nothing much after 1935, GB,
Commonwealth and World with much older material present -

Of liner interest: a quantity of shipping liner related ephemera, to include brochures, labels etc

Ephemera: a quantity of items, including aviation interest -

Automobilia: a quantity of motor related ephemera, including 1930's and later brochures,
1960's advertisements etc -

A mixed lot, to include film clapper board, Bainsfather plate, records etc -

A quantity of loose postcards, including GB topographical and greetings, 1930's ephemera,
18th century indenture etc -

Coins: two Royal Mint Proof Coin Sets - 1987-1988 -

A mixed lot, including smoking companion/box, brass matchbox slide etc -
A Scottish photograph frame, with inlaid decoration and other frames -

A mixed lot, including pens, costume jewellery etc -

A modern brass cased ball clock/watch -

A brass vesta case, in the form of a camel -

A carved bone sectional walking stick handle, designed as a ducks head -
A Signalling Equipment Model Junior steam engine -

Stamps: a sleeve of World and Commonwealth sheets and covers -
Stamps: two stockbooks of Commonwealth stamps, QV-QEII -

Stamps: two stockbooks of European stamps -

Stamps: a stocksheet of mint GB stamps, QV-KGVI -

Stamps: a stocksheet of mint American stamps -

Stamps: an early Lincoln World Album, QV onwards, together with a Strand Album -
Stamps: four stock sheets/cards of Commonwealth/Asian stamps -
Stamps: various World stamps in tins and small stockbooks -

Three part chess sets, and mah jong pieces -

Of Cricketing interest: a mid Victorian ball, presented to J A Kempe, average 9.26 per wicket,
Marlborough College, dated 1869 -

A quantity of WW2 era press/official photographs of Hitler and other Nazi figures, casualties of
war etc -

A late 19th century scrap album, including botanical studies, prints, cards etc, another slightly
later album and an album of engravings -

£20-£40
£20-£40
£20-£40
£40-£60
£30-£50
£120-£150

£30-£50

£80-£100

£50-£80

£50-£80
£50-£80

£40-£60
£40-£60

£20-£40
£20-£40
£20-£40
£40-£60
£30-£40
£50-£60
£90-£100
£50-£80
£30-£50
£20-£40
£20-£40
£40-£60
£30-£50
£30-£50
£40-£60
£30-£50
£20-£40
£30-£50

£40-£60

£50-£80



251.
252,
253.

253A.
254,

255,

256.

257.
258.
259,
260.
261.
262,

263.
264.

265.

266.
267.
268.
269.
270.
271.
272,
273.

274.
275.

276.
277.
278.
279.

280.
281.
282,

A 19th century album of political cartoon scraps -
A 19th century album of drawings, engravings and scraps and another autograph album -

A 1920's photograph album, including titled views of Hong Kong, Singapore and others,
together with another album of 1940's titled views of Delhi and other Indian views etc -

Of Aviation interest: a Douglas DC-7C Study Guide, together with a Comet-4 manual -

Postcards: an album of approximately 80 vintage postcards, including local interest, Sherborne
Pageant, New Forest and Dorset -

Postcards: an album of approximately 90 vintage postcards, including topographical, comic and

sentimental -

Of Shipping interest: a folder of 1930's and other advertisements, including Cunard, Pacific
Line, White Star Line etc -

Of Shipping interest: a quantity of ephemera, charts etc -

A group of five letter openers, including examples with folding blades -
Two Smiths car clocks -

A Keil Kraft Junior 60 aeroplane, boxed -

A Hornby 0 gauge No 101 Tank Passenger Set -

Medals: a WWI pair awarded to 3406 Pte P Powers North'd Fus, and a quantity of
commemorative medals -

Four copper kettles -

A collection of six boxed Dublo Dinky die cast models, comprising Land Rover and Horse
Trailer, Bedford Flat Truck, Lansing Bagnall Tractor and Trailer, Austin Taxi, AEC Mercury
Tanker Shell and Royal Mail van, together with two further empty boxes (8)

A collection of six boxed Dublo Dinky die cast models, comprising Commer Van, Royal Mail
Van, Morris Pick-Up, Austin Taxi, Singer Roadster and Ford Prefect (6) -

A boxed Meccano Dinky 0 gauge No 3 Railway Passengers set -

A group of five Lesney Moko Matchbox/Models of Yesteryear die cast vehicles -
A collection of model die cast vehicles, mostly Lesney and Dinky, all unboxed -
An Elizabethan LZ29 Tape Recorder, boxed -

A mixed lot, to include scales, servants bells, pewter inkwell, ear-trumpet etc -
A pine chest, fitted with two short and two long drawers -

A pine chest, fitted with two short and two long drawers -

A mid century teak extending dining table, with rounded edge, together with a set of eight
associated chairs -

An Art Deco style lamp base, designed as a dancer on stepped onyx base -

A carved folding table, the octagonal top carved with fruiting vine and brass inlay, on folding
base -

A walnut finish cheval mirror -
Two modern bentwood chairs -
A group of five bentwood chairs -

An Edwardian walnut Sutherland style table, on pierced and carved lyre shaped end supports
and casters -

A 19th century oak table, with circular top, turned support and three legs -
An oak table, the rectangular top on gun barrel legs and block supports -

An Edwardian inlaid rosewood cupboard, bow fronted and inlaid with classical decoration -

£40-£60
£40-£60
£60-£100

£30-£50
£80-£100

£100-£120

£50-£80

£40-£60
£30-£50
£30-£40
£30-£40
£20-£40
£40-£60

£20-£40
£120-£150

£100-£150

£30-£50
£60-£100
£100-£200
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£100-£200

£40-£60
£25-£35

£40-£60
£20-£40
£30-£50
£30-£50

£30-£50
£50-£80
£20-£40



283.

284.

285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292,
293.
294,
295,
296.
297.
298.
299.
300.

301.
302.
303.

304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312,
313.
314.
315.
316.
317.
318.

319.

A 19th century rosewood and inlaid table, with two real and two dummy drawers, on shaped
support and brass capped legs -

A Georgian mahogany and crossbanded secretaire with inlaid detail, the fall front writing
surface over three graduated drawers -

An Edwardian velvet upholstered gout stool, on turned legs -

A Victorian buttoned low chair -

An Ercol Windsor drop leaf dining table, with four chairs -

A pair of Ercol open armchairs -

A pair of Ercol Candlestick chairs -

A pair of Ercol Cowhorn pattern chairs -

A Bridgecraft reproduction nursing chair -

An Ercol Windsor sideboard, with three drawers and cupboard doors -
An Ercol three tier trolley -

An Ercol display sideboard, with two glazed doors over two drawers and cupboard doors -
A G-Plan tile topped table -

An Ekornes Stressless chair and stool -

A G-Plan teak bookcase -

A rosewood and inlaid table top display cabinet, with single glazed door -
A walnut finish side-by-side bureau bookcase -

A collection of wall mounting Tapley modular furniture, including corner display cabinet,
another display cabinet and shelves -

A pine pot cupboard, with single door -

A Ercol drawer leaf dining table and a set of six Ercol Prince of Wales/Fleur de lys back chairs -

An early 20th century oak framed office/desk chair, with arched back, pierced splat and solid
seat -

An early 20th century oak work table, with sliding top over square legs -

A Stag chest of drawers, fitted with three short and two long drawers -

A set of four 'penny' chairs, each with bar and stick back, solid seat and turned legs -
An early 20th century office/desk chair, with curved back, pierced splat and solid seat -
An Edwardian chest of drawers, fitted with two short and three long drawers, to short feet -
An oak and elm, wheelback armchair, with turned supports and solid seat -

A carved camphor blanket chest, with figural carving -

An Edwardian octagonal occasional table -

An elm ships trunk -

A red ground rug, worked with geometric decoration -

An early 20th century coat rack, with shaped mirrored back over five hooks -

An Art Deco mantel clock, signed for Kendal and Dent, London -

A modern brass cased carriage clock, H Samuel, with key -

A red leather effect footstool/pouffe -

A George III mahogany batchelors chest, of serpentine outline, with brushing slide over three
graduated drawers and bracket feet -

A carved camphor chest, carved with warriors and dragons -

£40-£60

£50-£100

£20-£40
£20-£40
£150-£200
£40-£60
£40-£60
£40-£60
£20-£40
£200-£300
£60-£100
£80-£100
£30-£50
£50-£80
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£100-£200

£20-£40
£40-£60
£40-£60

£20-£40
£20-£40
£30-£50
£40-£60
£40-£60
£30-£40
£40-£60
£20-£40
£60-£100
£30-£40
£20-£40
£20-£40
£30-£50
£30-£40
£250-£300

£80-£100



320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.

327.
328.
329.

330.

331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.

343.
344.

345.
346.
347.

348.

349.
350.
351.

352.

353.

A mahogany and inlaid side table, with drop sides, end drawer and undertier, to brass casters - £30-£40

A reproduction bureau - £20-£40
A reproduction mahogany finish corner cabinet - £20-£40
A walnut finish work table and a bergere style chair- £20-£40
An oak bookcase, with two glazed doors - £20-£40
A matched pair of gilt framed wall mirrors - £20-£40

A 19th century French gilt mounted boudoir clock, by Japy Freres, with rococo style case, the £150-£250
dial with roman and arabic markers, with key -

A Chinese jar and cover, converted to a lamp with panel of prunus on a blue ground - £60-£100
A carved oak work table, with carved detail and turned legs - £20-£40
An oak refectory style dining table, the rectangular top on end supports, with a set of eight £40-£60
ladderback dining chairs -

An oak sideboard/dresser base, fitted with four drawers over carved detail, turned supports £50-£80
and platform stretcher -

A small oak table, with octagonal top, single drawer and turned support - £30-£50
An oak occasional table, with rectangular top on baluster supports - £40-£60
An oak occasional table, with rectangular top on baluster supports - £40-£60
An oak refectory table, the rectangular top on turned supports united by a stretcher - £30-£50
An oak blanket box, with panelled top over linenfold detail to front - £30-£50
A rectangular wall mirror, the frame with floral decoration - £20-£40
A pair of reproduction button back nursing style chairs - £30-£50
A Gothic style side table, with carved and fluted supports, united by a pole stretcher - £40-£60
A modern hall table, with three frieze drawers - £20-£40
An oak display cabinet, with two glazed doors over cupboard doors - £40-£60
An oak sideboard, with four drawers over cupboard doors and short legs - £40-£60
A modern pine bedroom suite, comprising dressing table with mirror, wardrobe, chest of £60-£100

drawers and pair of bedsides -
A modern pine chest, with five drawers - £20-£40

A 19th century mahogany linen press, the carved cornice over cupboard doors enclosing slides,  £80-£120
the base with two short and two long drawers, on bracket feet -

An oak occasional table, with barleytwist legs - £20-£40
A reproduction wall hanging display cabinet, with bowed front - £20-£40
A Chinoiserie style lacquered walnut bureau, decorated with figures and landscape, the fall £40-£60
front over two drawers and cabriole legs -

A Chinoiserie style lacquered cocktail cabinet, with fall front over cupboard doors, decorated £40-£60
with figures and landscape -

A gilt metal rococo style figural clock, the drum case on 'C' scroll base - £20-£40
An early 20th century office/desk swivel chair, with distressed leather upholstery - £50-£80
A 19th century oak cased grandfather clock, the painted dial signed for George Leach, £60-£100

Salisbury, with roman markers -

A 19th century mahogany and inlaid grandfather clock, the dial with roman markers and floral £60-£100
spandrels -

A group of seven anniversary and other clocks - £20-£40



354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
371A.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.

A group of seven anniversary clocks -

A group of five anniversary clocks, each under dome -

A quantity of anniversary and other clocks, some with domes -

A pair of carved and scrolled wall brackets -

A mahogany wall bracket, with line inlaid detail -

A Chinese carved frame, circular panel -

An antique painted pine child's rocking chair -

An Edwardian mantel clock and a brass clock face -

A mid century Avalon 'Beehive' sideboard, fitted with cupboard doors and drawers -
A Sterling Armaments bolt action model HR81 under lever .177 air rifle and case -
An Air Arms model Alfa Proj .177 PCP, bolt action air pistol, boxed -
A Feinwerkbau 300S 177 side lever air rifle, with sight and bag -
A Falcon model FN19 single shot pneumatic .22 cal air rifle -

A Hy-Score .22 sprung air pistol -

A Webley Senior .177 break barrel air pistol -

A Webley Hurricane .22 break barrel air pistol, with scope rail -

A Colt army 45 co2 .177 revolver pistol (a/f), cased -

A BSA Superstar 177 under lever air rifle -

An Original model 35S .177 break barrel air rifle -

An SMK .22 model TH78D co2 air rife -

A BSA Gold Star .22 under lever multi-shot air rifle -

An Original .22 model 50 under lever air rifle -

A 19th century continental short sword -

A Webley & Scott Stingray Quattro 177 break barrel air rifle -

An Air Arms 410F Classic .177 cal. pneumatic air rifle, with scope -
A Weihrauch HW95 .20 cal. break barrel air rifle -

The Gat Gun .177 air pistol -

An Original model 5 .22 sprung air pistol -

An SMK Victory .177 co2 air pistol -

A BSA Scorpion .22 break barrel, original box -

An Original model 6 .177 break barrel target air pistol, boxed -

A Legends S40 .177 co2 revolver air pistol, boxed -

A Daystate .22 co2 air rifle -

A BSA Superstar .177 carbine under lever air rifle -

A Relum .22 under lever air rifle -

A BSA model D 177 cal. air rifle -

A BSA model Merlin .177 under lever air rifle, a/f -

A Weihrauch HW57 177 under lever air rifle -

A BSA Standard .177 air rifle -

A BSA Mercury .22 cal. break barrel air rifle -

£20-£40
£20-£40
£20-£40
£40-£60
£20-£40
£20-£40
£40-£60
£20-£40
£180-£220
£80-£100
£100-£150
£150-£200
£80-£120
£50-£80
£80-£100
£50-£80
£40-£60
£100-£150
£200-£250
£80-£100
£200-£250
£80-£100
£80-£120
£80-£120
£250-£300
£200-£300
£20-£40
£50-£80
£50-£80
£100-£150
£60-£80
£100-£120
£400-£450
£200-£220
£50-£80
£150-£180
£100-£120
£150-£180
£250-£280
£150-£180



393. A Witness model 1911 .177 co2 air pistol - £50-£80

394. A Hy-Score .177 and .22 interchangeable barrel air pistol, cased - £350-£400
395. A Umarex Colt Government 1911 .177 co2 air pistol, cased - £150-£180
396. A Gamo Combat .177 co2 8 shot revolver air pistol, cased - £50-£80
397. A Top Score model 175 BB air pistol - £50-£80
398. A Baikal model MP-46M .177 under lever targer air pistol, boxed - £120-£140
399. A Schofield 6 shot revolver, co2 powered - £150-£180
400. A Brocock Grand Prix S6 .177 pre-charged multishot air pistol, with silencer, boxed - £150-£180
401. An EM-GE model 100 .22 break barrel air pistol - £50-£80
402. A Gletcher model NGT RF .177 co2 revolver air pistol, boxed - £100-£120
403. A Walther CP88 .177 co2 multishot air pistol - £100-£120
404. A Diana model 16 .177 break barrel air rifle - £60-£80
405. An EM-GE model LP 3A .177 break barrel air pistol, boxed - £70-£90
406. Two leather pistol holster - £20-£40
407. A late 19th century/early 20th century British bayonet, in scabbard - £40-£60
408. A 19th century French cavalry sword, with scabbard - £60-£100
408A. A set of six military pistol cases - £80-£100
409. A Husqgvarna E-tech 225 H60 hedge cutter - £20-£40
410. A pole cutter - £20-£40
411. A Black & Decker pedestal drill - £20-£40
412. A Nutool pedestal drill - £20-£40
413. A bandsaw - £20-£40
414. A Naerok 4 1/8" jointer-planer - £20-£40
415. A brass fire fender, together with a pair of fire dogs and fire tools - £50-£80
416. A Monaco '0Old England' child's Penny Farthing - £40-£60
417. A garden planter on stand - £30-£40
418. A quantity of garden tools - £20-£40
419. A Flymo Glider 330 - £20-£40
420. A stone bench, the back decorated with a battle scene, solid seat and animal supports - £80-£100
421. A military issue folding camp bed - £20-£40
422, A London & South West Railway LSWR boundary marker - £20-£40
423. A cylindrical railway lamp - £40-£60
424, A Cobra DG 450V petrol mower - £200-£300
425, A Gardenline hedge cutter - £20-£40
426. A John Lewis gas BBQ - £20-£40
427. A bench saw - £30-£50
428. A mitre saw, together with a tile cutter and hand saws - £20-£40
429. A Black & Decker paint stripper, together with an angle grinder - £20-£20
430. A quantity of assorted tools, including hammers and files - £20-£40

431. A quantity of woodworking tools - £20-£40



432. A Workzone log splitter and a saw horse - £20-£40

433. A Electrene Fire Extinguisher and a Radium Fire Extinguisher - £20-£40
434. A fibreglass garden goat and a similar sheep (2) - £40-£60
435. Two unmounted sun dials - £20-£40
436. A ships half hull model, on panel - £20-£40
437. A Black & Decker jet washer (lacking mast) - £20-£40
438. A Compair paint spraying compressor - £20-£40
439. An air compressor - £20-£40
440. A bench magnifier, together with a magnascope and an electric motor (3) - £20-£40

441. A Drydenx by Exide Junior Hinged Head Lantern, boxed and other Drydex lamps and torches - £60-£100

442, A quantity of tools, including planes and clamps - £20-£40
443. A quantity of oil cans, block pulley etc - £20-£40
444. Two mitre saws - £20-£40
445. A vintage can and a turf spade - £20-£40
446. A birdbath, on dolphin support and a pair of garden planters - £30-£50
447. A birdbath, the base modelled as the three graces - £40-£60
448. A garden urn - £20-£40
449, A garden statue, modelled as a girl holding a shell, on base - £30-£50
450. A pair of garden statues, each modelled as a kneeling girl - £30-£50
451. A white finish railway lamp - £40-£60
452. A railway lamp, labelled BR - £40-£60

453. A railway lamp - £40-£60



